

PA Smith ApS
Jernbanegade 23 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 09 48 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Peter Aaby Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PA Smith ApS Jernbanegade 23 B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 10 09 48 52
	Stiftet: 23. september 2002
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Charlotte Aaby Smith Peter Aaby Smith
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	StreamCity ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9.486 t.kr. mod 7.804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.515.475	1.491.314
1 Personaleomkostninger	-1.299.524	-1.149.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-744.535</u>	<u>-744.535</u>
Driftsresultat	-528.584	-402.710
Andre finansielle indtægter	12.383.754	9.021.733
Nedskrivning af finansielle aktiver	-918.822	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.427</u>	<u>-82.001</u>
Resultat før skat	10.785.921	8.537.022
3 Skat af årets resultat	<u>-1.300.222</u>	<u>-732.936</u>
Årets resultat	9.485.699	7.804.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>7.485.699</u>	<u>7.804.086</u>
Disponeret i alt	9.485.699	7.804.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	15.588.588	16.333.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.588.588</u>	<u>16.333.123</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.886.050	15.529.458
Deposita	16.982	16.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.907.032</u>	<u>15.545.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.495.620</u>	<u>31.879.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.114.542
4 Andre tilgodehavender	22.459.318	13.734.028
Periodeafgrænsningsposter	36.811	8.463
Tilgodehavender i alt	<u>23.496.129</u>	<u>14.857.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.974.679	27.502.638
Værdipapirer i alt	<u>36.974.679</u>	<u>27.502.638</u>
Likvide beholdninger	9.839.471	14.369.884
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.310.279</u>	<u>56.729.555</u>
Aktiver i alt	<u>97.805.899</u>	<u>88.608.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	93.958.434	86.472.735
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	96.083.434	86.597.735
Gældsforpligtelser		
Deposita	534.491	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	534.491	0
Gæld til pengeinstitutter	0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.895	79.000
Selskabsskat	836.187	1.729.203
Anden gæld	234.892	202.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.974	2.010.888
Gældsforpligtelser i alt	1.722.465	2.010.888
Passiver i alt	97.805.899	88.608.623
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	78.668.649	10.000.000	88.793.649
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.804.086	0	7.804.086
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	86.472.735	0	86.597.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.485.699	2.000.000	9.485.699
	125.000	93.958.434	2.000.000	96.083.434

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.090.153	947.837		
Pensioner	198.000	191.500		
Andre omkostninger til social sikring	11.371	10.152		
	<u>1.299.524</u>	<u>1.149.489</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	150.427	82.001		
	<u>150.427</u>	<u>82.001</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.300.222	804.936		
Årets regulering af udskudt skat	0	-72.000		
	<u>1.300.222</u>	<u>732.936</u>		
4. Andre tilgodehavender				
Af de samlede tilgodehavender forfalder 9,4 mio.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.				
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Deposita	534.491	0	534.491	0
	<u>534.491</u>	<u>0</u>	<u>534.491</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Eventualforpligtelser i alt				t.kr.
				<u>17</u>
